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Ковачевски молчеше додека пред него македонскиот народ го нарекоа
северномакедонски, а јазикот е признаен со децении и тоа не е ново постигнување

  

Ковачевски молчеше додека пред него македонскиот народ го нарекоа
северномакедонски, а јазикот е признаен со децении и тоа не е ново постигнување.

  

Македонскиот јазик е кодифициран пред повеќе од половина деценија, Ковачевски да
не измислува топла вода, лагите не поминуваат.

  

Поголем проблем е тоа што молчи додека пред него за македонскиот народ, се
изразуваат како северномакедонски.

  

Тоа што Македонскиот јазик и народ се загрозени е само вина на СДС и нивната
антидржавна политика која почна со Заев, а продолжува со Ковачевски.

  

Заев е човекот кој ги наруши Македонските позиции, и допринесе Македонскиот
идентитет и јазик да бидат оспорувани, со изјавите од типот еден народ, ист јазик.
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За влез во ЕУ не е доволно да се спроведува поданичка политика спротивно на
интересите на својот народ, всушност тоа не е ниту услов. За влез во ЕУ е потребна
борба против криминал и корупција, која во Македонија со Ковачевски ја нема,
инвестиции и развој.

  

Во ЕУ не може да се оди со 123 функционери кои кријат имот, ниту со премиер кој е
фатен во центарот на аферата Броило. Во ЕУ не може да се оди ниту со дезертер
премиер, зошто во земјите членки на ЕУ е гордост да се служи на сопствената држава.

  

Во ЕУ не се оди со нерасчистени убиства, кражби од полициски станици кои остануваат
неразјаснети. Ниту пак се оди со лоша земјоделска, образовна, здравствена и социјална
политика.

  

СДС нема капацитет да спроведе реформи, ниту има капацитет да донесе раст и развој.
Оваа власт мора да си замине.
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